
Rezultati

1. dirka OMR ob 12:15

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

20 10003120249 KK POCINKOVALNIC1 ČUČEK Niko 25 00:43:13 00:00:00Master B 45,12

23 ŠD VITALGO.SI2 KRANJEC Robert 25 00:43:13 00:00:00Master C 45,12

18 ŠD VITALGO.SI3 BITENC Jure 25 00:43:35 00:00:22Master A 44,74

15 10017555667 ŠD VITALGO.SI4 PLAZNIK Matic 25 00:43:46 00:00:33Master A 44,55

22 KK JAN SPORT5 BOGŠA Uroš 25 00:43:46 00:00:33Master B 44,55

27 10016009024 TEAM TURBO TROPO6 HAJDINJAK Dušan 25 00:43:46 00:00:33Master D 44,55

8 10114060361 KD BRANIK MARIBOR7 PŠAJD Dani 25 00:43:46 00:00:33Amaterji 44,55

1 10129605017 KD ROG8 EMERŠIČ Marko 25 00:43:46 00:00:33Amaterji 44,55

25 10017600935 KD BRANIK MARIBOR9 GOLOB Joze 25 00:43:46 00:00:33Master C 44,55

19 10120239766 KD BRANIK MARIBOR10 SENEKOVIČ Niko 25 00:43:47 00:00:34Master A 44,54

10 10127653394 KD OBALA11 ŠAU Luka 25 00:43:47 00:00:34Amaterji 44,54

17 10062185872 ŠD VITALGO.SI12 BREZNIK Gašper 25 00:43:47 00:00:34Master A 44,54

26 10118710095 POLYCOM RACING T13 DOLENC Andrej 25 00:43:47 00:00:34Master D 44,54

13 10103250218 KD ROG14 POVIRK Anže 25 00:43:47 00:00:34Master A 44,54

30 10017585676 KK POSTOJNA15 OTER Mitja 25 00:43:48 00:00:35Master D 44,52

3 10081021555 ŠD RUDNIK LJUBLJA16 GRÜNFELD Kristian 25 00:44:17 00:01:04Amaterji 44,03

5 TEAM BTS COMPANY17 MEDVEŠČEK HUSKIČ Luka 25 00:44:53 00:01:40Amaterji 43,45

12 10006988428 B.V.G. GULČ18 JESIH Martin 24 00:43:50 -1Master A

16 ŠD VITALGO.SI19 DEŽMAN Nejc 24 00:44:02 -1Master A

4 10113161901 ARCONT SELCE20 FARAZIN Luka 24 00:44:25 -1Amaterji 

21 ŠD VITALGO.SI21 JANEŽIČ Jernej 23 00:43:54 -2Master B

7 10092865760 KK JAN SPORT22 HRIBLJAN Matjaž 23 00:44:56 -2Amaterji 

29 10017569310 KK POSTOJNA23 OTONIČAR Domen 23 00:44:56 -2Master D

14 10114806958 BK RIJEKA24 JAGIČIĆ Ivan 23 00:44:56 -2Master A

96 10090429545 ŠD BAM.BI25 OMEJC MATIC 22 00:43:49 -3Master A

2 10013786209 TEAM TURBO TROPO26 POLAJNAR Klemen 22 00:44:53 -3Amaterji 

24 ŠD VITALGO.SI27 DEBELJAK MatjaŽ 21 00:43:34 -4Master C

6 ŠD VITALGO.SI28 SUŠNIK Blaž 21 00:43:41 -4Amaterji 
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Rezultati

2. dirka OMR ob 13:15

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

33 10017617709 KK JAN SPORT1 HREN Aleš 20 00:36:16 00:00:00Master E 43,01

37 TUŠ T.E.A.M.2 MELANŠEK Iztok 20 00:36:16 00:00:00Master F 43,01

40 10017577996 TUŠ T.E.A.M.3 ŽAVBI Andrej 20 00:36:41 00:00:25Master G 42,53

31 10017554152 KD BRDA DOBROVO4 VODOPIVEC Borut 20 00:36:47 00:00:31Master E 42,41

36 10017577693 TUŠ T.E.A.M.5 PRPAR Vlado 20 00:37:39 00:01:23Master F 41,43

44 10017635691 KK JAN SPORT6 DEBELJAK Janez 20 00:37:40 00:01:24Master G 41,42

32 10017618315 ŠD TURBO M7 KOVAČ Marjan 19 00:36:43 -1Master E

35 10017587595 KD BRANIK MARIBOR8 KOGLER Saša 19 00:37:12 -1Master E

34 10088135695 KD BRANIK MARIBOR9 ZEMLJIČ Damjan 19 00:37:13 -1Master E

50 10017633974 ŠD TURBO M10 BRANCELJ Franci 19 00:37:40 -1Master H

49 10017635186 IZVIR VIPAVA11 FABJAN Boris 19 00:37:40 -1Master H

45 10017632257 KD TIM VITA12 SKUBIC Borislav 19 00:37:41 -1Master G

42 10017552132 KD BRDA DOBROVO13 BRATINA Marjan 19 00:37:41 -1Master G

41 10017638523 ŠD BAM.BI14 ČUK Tomislav 19 00:37:41 -1Master G

51 10017553243 TEAM BTS COMPANY15 ČUDEN Marjan 19 00:37:42 -1Master H

53 10017553445 B.V.G. GULČ16 KASTELIC Ivan 19 00:37:43 -1Master I

91 VIRTUAL SLO17 KLINAR Tina 19 00:37:52 -1Ženske A

46 10017636200 ŠD BAM.BI18 REVEN Dare 18 00:37:12 -2Master H

57 10017636503 ŠD BAM.BI19 ZAJEC Maja 18 00:37:13 -2Ženske A

48 10052481832 KK GORJE20 GOLČMAN Andrej 18 00:37:43 -2Master H

59 10105151115 KK ROGLA21 KAČIČNIK Nataša 18 00:37:44 -2Ženske C

43 10105151620 KK ROGLA22 CERAR Igor 18 00:37:45 -2Master G

39 KK JAN SPORT23 ŠESEK Uros 18 00:37:49 -2Master F

54 10017554051 TEAM BTS COMPANY24 PREŠEREN Janez 18 00:37:56 -2Master I

52 10126390475 ŠD KOLOKA25 HABJAN Andrej 18 00:38:40 -2Master H

58 10017625284 ŠD BAM.BI26 CEGLAR Vida 18 00:38:41 -2Ženske C

55 10084479607 ŠD BAM.BI27 KOŽELJ Franci 18 00:38:43 -2Master J

47 10017552334 KD BRDA DOBROVO28 KIRIČ Avgust 17 00:38:53 -3Master H

56 10017551627 KD BRDA DOBROVO29 SAKSIDA Marko 16 00:36:37 -4Master J

60 10096533370 ŠD KOLOKA30 HABJAN Dragica 16 00:37:44 -4Ženske D
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Rezultati
1. dirka OMR ob 12:15

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8 10114060361 KD BRANIK MARIBOR1 PŠAJD Dani 25 00:43:46 00:00:00 44,55

1 10129605017 KD ROG2 EMERŠIČ Marko 25 00:43:46 00:00:00 44,55

10 10127653394 KD OBALA3 ŠAU Luka 25 00:43:47 00:00:01 44,54

3 10081021555 ŠD RUDNIK LJUBLJANA4 GRÜNFELD Kristian 25 00:44:17 00:00:31 44,03

5 TEAM BTS COMPANY5 MEDVEŠČEK HUSKIČ Luka 25 00:44:53 00:01:07 43,45

4 10113161901 ARCONT SELCE6 FARAZIN Luka 24 00:44:25 -1

7 10092865760 KK JAN SPORT7 HRIBLJAN Matjaž 23 00:44:56 -2

2 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI8 POLAJNAR Klemen 22 00:44:53 -3

6 ŠD VITALGO.SI9 SUŠNIK Blaž 21 00:43:41 -4

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

18 ŠD VITALGO.SI1 BITENC Jure 25 00:43:35 00:00:00 44,74

15 10017555667 ŠD VITALGO.SI2 PLAZNIK Matic 25 00:43:46 00:00:11 44,55

19 10120239766 KD BRANIK MARIBOR3 SENEKOVIČ Niko 25 00:43:47 00:00:12 44,54

17 10062185872 ŠD VITALGO.SI4 BREZNIK Gašper 25 00:43:47 00:00:12 44,54

13 10103250218 KD ROG5 POVIRK Anže 25 00:43:47 00:00:12 44,54

12 10006988428 B.V.G. GULČ6 JESIH Martin 24 00:43:50 -1

16 ŠD VITALGO.SI7 DEŽMAN Nejc 24 00:44:02 -1

14 10114806958 BK RIJEKA8 JAGIČIĆ Ivan 23 00:44:56 -2

96 10090429545 ŠD BAM.BI9 OMEJC MATIC 22 00:43:49 -3

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

20 10003120249 KK POCINKOVALNICA C1 ČUČEK Niko 25 00:43:13 00:00:00 45,12

22 KK JAN SPORT2 BOGŠA Uroš 25 00:43:46 00:00:33 44,55

21 ŠD VITALGO.SI3 JANEŽIČ Jernej 23 00:43:54 -2

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

23 ŠD VITALGO.SI1 KRANJEC Robert 25 00:43:13 00:00:00 45,12

25 10017600935 KD BRANIK MARIBOR2 GOLOB Joze 25 00:43:46 00:00:33 44,55

24 ŠD VITALGO.SI3 DEBELJAK MatjaŽ 21 00:43:34 -4

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

27 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI1 HAJDINJAK Dušan 25 00:43:46 00:00:00 44,55
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26 10118710095 POLYCOM RACING TEA2 DOLENC Andrej 25 00:43:47 00:00:01 44,54

30 10017585676 KK POSTOJNA3 OTER Mitja 25 00:43:48 00:00:02 44,52

29 10017569310 KK POSTOJNA4 OTONIČAR Domen 23 00:44:56 -2
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Rezultati
2. dirka OMR ob 13:15

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

33 10017617709 KK JAN SPORT1 HREN Aleš 20 00:36:16 00:00:00 43,01

31 10017554152 KD BRDA DOBROVO2 VODOPIVEC Borut 20 00:36:47 00:00:31 42,41

32 10017618315 ŠD TURBO M3 KOVAČ Marjan 19 00:36:43 -1

35 10017587595 KD BRANIK MARIBOR4 KOGLER Saša 19 00:37:12 -1

34 10088135695 KD BRANIK MARIBOR5 ZEMLJIČ Damjan 19 00:37:13 -1

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

37 TUŠ T.E.A.M.1 MELANŠEK Iztok 20 00:36:16 00:00:00 43,01

36 10017577693 TUŠ T.E.A.M.2 PRPAR Vlado 20 00:37:39 00:01:23 41,43

39 KK JAN SPORT3 ŠESEK Uros 18 00:37:49 -2

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

40 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 20 00:36:41 00:00:00 42,53

44 10017635691 KK JAN SPORT2 DEBELJAK Janez 20 00:37:40 00:00:59 41,42

45 10017632257 KD TIM VITA3 SKUBIC Borislav 19 00:37:41 -1

42 10017552132 KD BRDA DOBROVO4 BRATINA Marjan 19 00:37:41 -1

41 10017638523 ŠD BAM.BI5 ČUK Tomislav 19 00:37:41 -1

43 10105151620 KK ROGLA6 CERAR Igor 18 00:37:45 -2

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

50 10017633974 ŠD TURBO M1 BRANCELJ Franci 19 00:37:40 00:00:00 39,35

49 10017635186 IZVIR VIPAVA2 FABJAN Boris 19 00:37:40 00:00:00 39,35

51 10017553243 TEAM BTS COMPANY3 ČUDEN Marjan 19 00:37:42 00:00:02 39,31

46 10017636200 ŠD BAM.BI4 REVEN Dare 18 00:37:12 -1

48 10052481832 KK GORJE5 GOLČMAN Andrej 18 00:37:43 -1

52 10126390475 ŠD KOLOKA6 HABJAN Andrej 18 00:38:40 -1

47 10017552334 KD BRDA DOBROVO7 KIRIČ Avgust 17 00:38:53 -2

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

53 10017553445 B.V.G. GULČ1 KASTELIC Ivan 19 00:37:43 00:00:00 39,29

54 10017554051 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Janez 18 00:37:56 -1
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Kategorija: Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

55 10084479607 ŠD BAM.BI1 KOŽELJ Franci 18 00:38:43 00:00:00 36,26

56 10017551627 KD BRDA DOBROVO2 SAKSIDA Marko 16 00:36:37 -2

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

91 VIRTUAL SLO1 KLINAR Tina 19 00:37:52 00:00:00 39,14

57 10017636503 ŠD BAM.BI2 ZAJEC Maja 18 00:37:13 -1

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

59 10105151115 KK ROGLA1 KAČIČNIK Nataša 18 00:37:44 00:00:00 37,21

58 10017625284 ŠD BAM.BI2 CEGLAR Vida 18 00:38:41 00:00:57 36,29

Kategorija: Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

60 10096533370 ŠD KOLOKA1 HABJAN Dragica 16 00:37:44 00:00:00 33,07
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